РЫБНИЦКАЯ  ГОРОДСКАЯ  И РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

5500 ПМР,  г. Рыбница, пр. Победы, 4  каб.321  тел. 3-49-88
tik-rybnitsa@mail.ru
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №55
заседания Рыбницкой городской и районной

территориальной избирательной комиссии

08 июля 2013 г.                                                                             г. Рыбница

О назначении повторных дополнительных
выборов депутатов Рыбницкого городского
и районного Совета народных депутатов
В соответствии со ст. 121 Избирательного Кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Рыбницкая городская и районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Назначить повторные дополнительные выборы депутатов Рыбницкого городского и районного Совета народных депутатов по избирательным округам №6, 28 и 34 на 6 октября 2013 года.

2. Решение Рыбницкой городской и районной территориальной избирательной комиссии опубликовать в газете «Новости» и на сайте Рыбницкого городского и районного Совета народных депутатов.

Председатель
Рыбницкой городской  и районной

территориальной  избирательной комиссии

В.И. Марку
Секретарь

Рыбницкой городской  и районной

территориальной  избирательной комиссии

Я.В.  Кречун

Выписка верна

секретарь ТИК

Я.В. Кречун

1